
  

UCHWAŁA NR XXXV/392/23 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian w statutach jednostek 

pomocniczych Gminy Wyszki 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wyszki, zamieszkałymi 

w sołectwach: Bagińskie, Budlewo, Bujnowo, Falki - Zdrojki, Filipy, Gawiny, Godzieby, Górskie, Ignatki, 

Kalinówka, Koćmiery, Kowale - Łubice, Kożuszki, Łapcie, Malesze, Mieszuki, Mierzwin Duży, 

Mierzwin Mały, Moskwin - Ostrówek, Mulawicze, Niewino Borowe, Niewino Kamieńskie, Niewino Leśne, 

Niewino Popławskie, Niewino Stare, Olszanica, Osówka, Pulsze, Samułki Duże, Samułki Małe, Sasiny,  

Sieśki - Wodźki, Stacewicze, Strabla - Łyse, Szczepany, Szpaki, Topczewo, Tworki, Warpechy Nowe, 

Warpechy Stare, Wólka Pietkowska, Wólka Zaleska, Wypychy, Wyszki, Zakrzewo i Zalesie w celu 

zasięgnięcia opinii w sprawie projektów zmian w statutach sołectw. 

2. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkałe na terenie danego sołectwa. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie do 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Projekty zmian statutów sołectw udostępnione będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Wyszki - pokój nr 8, 

2) na stronie internetowej Gminy Wyszki: http://www.wyszki.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyszki: http://www.ugwyszki.bip.podlaskie.pl. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do Urzędu Gminy Wyszki pisemnych opinii i uwag 

mieszkańców sołectw do projektów zmian statutów sołectw. 

§ 4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3293


		2023-06-15T12:34:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




